Sua Decretum probavit, et promulgari pyraecepit. In quorum fidem, etc.

Datum Romae die 31 iulii 1878.

**Fr. THOMAS M. Card. MARTINELLI, Praefectus
L. © S.**

Fr. Hieronymus Pius Saccheri, Ord. Praed.
S. Ind. Congreg., *a Secretis.*

**Die 3 augusti 1878, ego infrascriptus magister Cursorum
testor supradictum Decretum affixum et pubblicaturn fuisse in
Urbe.**

Philippus Ossani, *Mag. Cur s.*

EX S. CONGREGATIONE SS. RITUUM

Dubia.

QUOAD OBLIGATIONES, QUAE REGULARIBUS VENIUNT POST FESTO-
RUM REDUCTIONEM IN GALLIA, ANNO **1802** PERACTAM.

Hodiernus Kalendarista Carmelitarum Excalceatorum Pro-
vinciae Aquitaniae in Gallia, attenta opinionum varietate circa
obligationes quae Regularibus veniunt ex indulto Card. Ca-
prara 9 aprilis 1802 pro reductione festorum in Gallia, a
Sacrorum Rituum Congregatione humiliter insequentium dubio-
rum solutionem expostulavit, nimirum:

*Dubium I. An Regulares, qui celebrant solemniter in pro-
prio die Festum SS. Apostolorum Petri et Pauli, et Festum
S. Stephani Protomartyris, item omnia festa Apostolorum*

iuxta ritum in Breviario assignatum, debeant, sicut Clerus saecularis, facere commemorationem Omnis Apostolorum die 29 iunii, et Omnis Martyrum die 26 decembris?

Dubium II. An Regulares, qui celebrant cum solemnitate in proprio die Festa Epiphaniae Domini, SSmi Corporis Christi, SS. Apostolorum Petri et Pauli et Patroni Dioecesis vel Loci, debeant, sicut clerus saecularis, cantare Missam solemnem votivam eorumdem Festorum in Dominica infra Octavam eorum occurrente?

Dubium III. Cum Carmelitani Excalceati celebrent Dedicationem omnium Ecclesiarum Ordinis die 31 augusti, sub ritu primae classis cum octava, an debeant etiam celebrare Dedicationem omnium Ecclesiarum Galliae in Dominica post octavam Omnis Sanctorum sub ritu primae classis cum octava?

Dubium IV. Cum ex Indulto speciali, Festum S. Remigii T octobris, elevatum fuerit pro Gallia, ut aiunt, ad ritum dupl. min., quaeritur utrum istud officium sic elevatum obliget Regulares, et etiam illos qui, sicut Carmelitani, habent Kalendarium proprium a Sacrorum Rituum Congregatione approbatum?

Sacra porro Rituum Congregatio ad relationem infrascripti Secretarii, audita sententia in scriptis alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, omnibus mature perpensis ac consideratis rescribendum censuit :

Ad I. Affirmative iuxta Indultum 1802.

Ad II et III. Affirmative pariter iuxta citatum Indultum.

Ad IV. Dilata et exquiratur et examinetur concessio in dubio citata. — Atque ita rescripsit et servari mandavit.